MOÇÃO DE PESAR

ASSUNTO: Externa Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora ANTONIA GARCIA DE

SOUZA.

Destinatário: Família SOUZA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES PARES.

A Câmara Municipal de Ibitinga — SP, por iniciativa do Vereador Marco Antônio da Fonseca,

externa os mais elevados sentimentos de pesar pelo falecimento da Senhora ANTÔNIA

GARCIA DE SOUZA, ocorrido no dia 27 de novembro de 2020, aos 88 anos.

A extinta era viúva do sr. Galdino de Souza. Deixou os filhos: Emiliano, Zumiro, Denira,

Antonio, Rosa, Denira e Janete.

Por fim, registro esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo

passamento da SENHORA ANTÔNIA GARCIA DE SOUZA, solidarizando-me com sua

respeitável família, a quem rendemos nossa solidariedade, carinho e respeito nessa hora

Joiorosa.  Que seja enviada a presente Moção aos familiares da senhora Antônia Garcia de

Souza.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 30 de novembro de 2020.

Marc tônio'Cla nseca

Vere or - PTB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

tér ic á z Wt eJA  IceV /é) wi a - S P
- 	 t ,e,ai Camara munictpalcle Ibitinga

II IIIIII11IIIII 	 11
Protocolo Geral n° 2755/2020

Data: 30/1 2020 Horário: 13:21
LEG - MOC 483/2020

	Page 1